
Bobrowice: Zakup biletów miesięcznych dla dzieci i młodzieży na 
dojazd do placówek oświatowych Gminy Bobrowice

Numer ogłoszenia: 531586 - 2012; data zamieszczenia: 28.12.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 481920 - 2012r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bobrowice, Bobrowice 131, 66-627 Bobrowice, woj. lubuskie, tel. 068 
3913280, faks 068 3913284.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup biletów miesięcznych dla dzieci i 
młodzieży na dojazd do placówek oświatowych Gminy Bobrowice.
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w 
zakresie przywozu i odwozu dzieci i młodzieży do przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjum na 
terenie Gminy Bobrowice w okresie od 2.01.2013r. do 31.12.2014r. w formie zakupu około 194 biletów 
miesięcznych w komunikacji otwartej. Przewoźnik w ramach zamówienia zobowiązany będzie do 
zapewnienia opieki nad przewożonymi dziećmi i młodzieżą. Szczegółowy zakres przedmiotu 
zamówienia określono w załączniku nr 9 do SIWZ CPV: 60.11.20.00-6 Usługi w zakresie publicznego 
transportu drogowego. CPV 63.51.20.00-1 Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów 
wycieczkowych..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.20.00-6, 63.51.20.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.12.2012.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Zielona Góra Sp. z o.o., ul.Jana z Kolna 2a, 65-
014 Zielona Góra, kraj/woj. lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 299999,80 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 354205,22
• Oferta z najniższą ceną: 352205,22 / Oferta z najwyższą ceną: 354205,22
• Waluta: PLN.


